INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE SONORA
Estado Analitico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado — LDF

Al 31/Marzo/2025

(PESOS)

(Clasificacion de Servicios Personales por Categoria)

ETCA-II-14

PRIMER NFORME TRIMESTRAL: ENERO-
MARZO 2025

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaclones/
{Reducciones)

Modificado  Devengado

Pagado

Subejerciclo (¢)

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A, Persanal Administralivo y de Servicio Pablico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud {C=c1+c2)

c1) Persanal Adminislrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Piblica

E. Gaslos asociados a laimplementacion de nuevas leyes
Jederales o reformas a las mismas (E = el +e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Bentencias laborales definitivas

II. Gasto Etiquetado (II=A+B+G+D+E+F)

A. Personal Adminislrativo y de Servicio Piblico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud {C=c1+c2}

c1) Persanal Administralive

¢2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Piblica

E. Gaslos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el +e2)

&1) Nombre del Programa o Ley 1
&2) Nombre del Programao Ley 2

F. Sentencias laborales definilivas

. Total del Gasto en Servicios Personales (Il =1+ II)

\

39,020,426.28

39,020,426.29]

115,228,691.00

115,228,691.00

154,249,119.28

19,020,428.28 1,152,563.90

39,020,420.28 1,152,563.90

115,228,691.00§ 30,532,108.57,

115,228,691.00 30,532,108.57

31,684,672.47

154,249,119.23|

1,051,57?.&5'

1,051,577.86

25,723,745.75

25,723, 745.75

26,775,323.61)

37.867,864.38'

37,867,864.38

84,696,582.43]

84,696,562.43

122,564,446.81
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